

Papirlageret ApS

Nørre Voldgade 11, 1358 København K

CVR-nr. 28 85 81 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022.

Klaus Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Papirlageret ApS
Nørre Voldgade 11
1358 København K

CVR-nr.: 28 85 81 24

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Hansen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailsalg af papirvarer, kontorartikler mv.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 295 før skat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.995.923	1.749.398
2 Personaleomkostninger	-1.892.709	-1.998.631
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.928	-14.928
Driftsresultat	88.286	-264.161
Øvrige finansielle omkostninger	-10.122	-6.081
Resultat før skat	78.164	-270.242
Skat af årets resultat	22	-3.647
Årets resultat	78.186	-273.889
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	20.986	0
Disponeret fra overført resultat	0	-330.389
Disponeret i alt	78.186	-273.889

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.084	29.012
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.084</u>	<u>29.012</u>
Deposita	204.266	202.392
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>204.266</u>	<u>202.392</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>218.350</u>	<u>231.404</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.936.998	1.880.062
Varebeholdninger i alt	<u>1.936.998</u>	<u>1.880.062</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.476	26.080
Tilgodehavende selskabsskat	22.022	14.014
Andre tilgodehavender	13.996	0
Periodeafgrænsningsposter	73.892	49.822
Tilgodehavender i alt	<u>132.386</u>	<u>89.916</u>
Likvide beholdninger	39.608	265.430
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.108.992</u>	<u>2.235.408</u>
Aktiver i alt	<u>2.327.342</u>	<u>2.466.812</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.239.530	1.218.544
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>1.421.730</u>	<u>1.400.044</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	111.385	111.385
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.385</u>	<u>111.385</u>
Gæld til pengeinstitutter	95.267	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.612	227.154
Anden gæld	509.348	728.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>794.227</u>	<u>955.383</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>905.612</u>	<u>1.066.768</u>
Passiver i alt	<u>2.327.342</u>	<u>2.466.812</u>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkomensation	295.308	0
	<u>295.308</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjenesten	295.308	0
Resultat af særlige poster netto	<u>295.308</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.824.554	1.931.215
Pensioner	51.094	50.849
Andre omkostninger til social sikring	17.061	16.567
	<u>1.892.709</u>	<u>1.998.631</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>293</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>293</u>